Verbandsliga Region Nord
Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 23.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - Verbandsliga Region Nord Damen Gruppe 3 Spieltag 3

Turnierformat
Brutto Gber CR

Rang 1 - GC am Sachsenwald

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Gerdt, Malou

Ewald, Nanna
Carydis, Kerstin
Oldenburg, Silke
Schauberger, Y-Uyen

Briesenick, Berit

Rang 2 - GP Strelasund

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Remer, Marei

Sohns, Henriette

Remer, Annegret

Dubbert, Katrin

Spingies, Nicole

Sagert, Josefa
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Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Heimatclub
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am

Heimatclub

Strelasund GmbH & Co.
Strelasund GmbH & Co.
Strelasund GmbH & Co.
Strelasund GmbH & Co.
Strelasund GmbH & Co.
Strelasund GmbH & Co.

Anzahl an Runden

1

HCPI®
11,1
7,7
12,0
4,9
7.9
11,8
HCPI®
KG 8,1
KG 4,7
KG 15,7
KG 14,1
KG 4,5
KG 28,8

C.HCP
15
11
16

11
16

C.HCP

11

20
18

35

Uber CR
+5.8
+7.8
+12.8
+13.8
+14.8

(+19.8)

Uber CR
+17.8
+19.8
+19.8
+19.8
+20.8
(+33.8)

+55.0
Uber Par Gesamt
+8 +5.8
+10 +7.8
+15 +12.8
+16 +13.8
+17 +14.8
(+22) (+19.8)
+98.0
Uber Par Gesamt
+20 +17.8
+22 +19.8
+22 +19.8
+22 +19.8
+23 +20.8
(+36) (+33.8)
Software by
oLLoTraa

Complete Golf Solutions



Rang 3 - Golf Gut Glinde

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Knebel, Marie Emilie Katharina
Grunewald, Michelle

Groner, Levke

Peters, Anke

Svitil, Kirsten

Mentz, Dr. Jarmila

Rang 4 - GC Am Hockenberg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Buhler-Beaucamp, Brigitte
Lohmann, Uta

Falke, Cornelia

Bulle, Wibke

Buchheister, Anke

Bressem, Barbara
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Heimatclub

Glinde, Golf Gut
Glinde, Golf Gut
Glinde, Golf Gut
Glinde, Golf Gut
Glinde, Golf Gut
Glinde, Golf Gut

Heimatclub

Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am

HCPI®
6,6
21,8
18,7
17,5
22,4
18,0

HCPI®
13,2
17,8
17,4
14,7
16,0
18,1

C.HCP
10
27
23
22
28
23

C.HCP
17
22
22
19
20
23

Uber CR
+10.8
+14.8
+17.8
+25.8
+30.8
(+34.8)

Uber CR
+15.8
+18.8
+27.8
+27.8
+31.8
(+32.8)

+100.0

Uber Par Gesamt
+13 +10.8
+17 +14.8
+20 +17.8
+28 +25.8
+33 +30.8

(+37) (+34.8)

+122.0
Uber Par Gesamt
+18 +15.8
+21 +18.8
+30 +27.8
+30 +27.8
+34 +31.8

(+35) (+32.8)

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



